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ACTA ADMISIÓN EVALUACIÓN, CALIFICACIÓN Y OTORGAMIENTO DE 

LA BUENA PRO 

 
 ADJUDICACIÓN SIMPLIFICADA Nº 10-2023-UNE-1 

 
En Lurigancho - Chosica, siendo las 17:00 horas del día  28 del mes de junio del año 2023, en el local de 

la Oficina de Abastecimiento, en la Sala de Reuniones de la Dirección de Abastecimiento, sito en Av. 

Enrique Guzmán y Valle S/N La Cantuta distrito de Lurigancho - Chosica, el Órgano Encargado de las 

Contrataciones, encargado de la preparación, conducción y realización del procedimiento de selección 

ADJUDICACIÓN SIMPLIFICADA Nº 10-2023-UNE-1, cuyo objeto de convocatoria es la Contratación 

de SERVICIO DE MEJORAMIENTO DE INSTALACIONES ELECTRICAS EN LA 

ESPECIALIDAD DE TECNOLOGIA DEL VESTIDO, TEXTILES Y ARTES INDUSTRIALES, 

para la Admisión, Evaluación, Calificación  y otorgamiento de la buena pro. 

 

DESARROLLO DE LA AGENDA 
A continuación, se da inicio a la reunión para la admisión de las ofertas del procedimiento de selección 

ADJUDICACIÓN SIMPLIFICADA Nº 10-2023-UNE-1, cuyo objeto de convocatoria es la Contratación 

de SERVICIO DE MEJORAMIENTO DE INSTALACIONES ELECTRICAS EN LA 

ESPECIALIDAD DE TECNOLOGIA DEL VESTIDO, TEXTILES Y ARTES INDUSTRIALES.  
 

Considerando lo establecido en el artículo 88 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado sobre 

el procedimiento de Adjudicación Simplificada. 

 

REGISTRO DE PARTICIPANTES  
En ese sentido, de acuerdo a la revisión establecida en el cronograma del procedimiento de selección se 

registraron a través del sistema electrónico de la plataforma del SEACE en las horas y fechas señaladas los 

siguientes participantes: 

 

Nro. RUC/Código Nombre o Razón Social 
Fecha de registro en el 

procedimiento 
Estado 

1 10069495465 ALARCON BARRIENTOS JOSE ARTURO 2023-06-15 01:06:29.0 Válido 

2 10072578240 CASTRO LOPEZ ROSARIO 2023-06-17 10:28:09.0 Válido 

3 10327664030 RODRIGUEZ VDA DE VASQUEZ JUANA 2023-06-14 17:59:39.0 Válido 

4 10413871307 CARRILLO ZELAYA ALBERT FRANZ 2023-06-08 16:43:55.0 Válido 

5 10415781381 TAMO HUARAKA ERNESTO BARI 2023-06-12 18:43:56.0 Válido 

6 10416420501 GUEVARA SAMANAMUD JULIO MICHAEL 2023-06-08 11:37:04.0 Válido 

7 10417803951 VEGA RUIZ VICTOR RAUL FRANCO 2023-06-13 16:47:26.0 Válido 

8 10428312738 QUESADA LLANTO JULIO CHRISTIAN 2023-06-15 20:16:21.0 Válido 

9 10439325025 MUNGUIA ROMERO GUSTAVO JAVIER 2023-06-09 21:10:22.0 Válido 

10 
20403012085 

CONSTRUCTORA JOQUESA INGENIEROS 

CONTRATISTAS S.R.L. 
2023-06-11 03:05:18.0 Válido 

11 20473638291 KAJEMA SERVICE S.A.C. 2023-06-13 13:26:17.0 Válido 

12 20478194154 ALDMEC S.A.C. 2023-06-11 21:03:01.0 Válido 

13 20492855236 G & D CONSULTING GROUP S.A. 2023-06-08 13:49:23.0 Válido 

14 20506199744 EDELKENIE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 2023-06-08 12:50:21.0 Válido 

15 
20515972812 

CORPORACION DE SERVICIOS GENERALES ROJAS 

SAC - COSEGER SAC 
2023-06-08 07:04:38.0 Válido 

16 
20516654571 

INVERSIONES WIXAL SOCIEDAD ANONIMA 

CERRADA - INVERSIONES WIXAL SAC 
2023-06-12 12:18:54.0 Válido 

17 20520659171 REPRESENTACIONES JESMA S.A.C. 2023-06-08 20:37:17.0 Válido 

18 
20523268938 

INFRAESTRUCTURAS ELECTRICAS SOCIEDAD 

ANONIMA CERRADA 
2023-06-08 16:49:55.0 Válido 
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19 
20535529869 ENERGIA & SOLUCIONES S.A.C. 2023-06-22 19:20:15.0 Válido 

20 20542513439 CRISAMYR SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 2023-06-10 23:46:18.0 Válido 

21 20542543346 ZOCARUDA CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. 2023-06-16 18:41:33.0 Válido 

22 20547134525 KEVERCOM S.A.C. 2023-06-08 22:23:41.0 Válido 

23 
20547723431 A Y G CONSTRUCCIONES GENERALES S.A.C. 2023-06-09 17:24:08.0 Válido 

24 20549339752 PRZ INGENIERIA Y CONSTRUCCION S.A.C. 2023-06-11 16:10:37.0 Válido 

25 20550683645 INVERCON PROYECTOS S.A.C. 2023-06-10 08:35:45.0 Válido 

26 20552725493 ZEGRO E.I.R.L. 2023-06-21 10:11:14.0 Válido 

27 20554939369 B2G ARCHITECTS + URBANISTES S.A.C. 2023-06-16 15:09:15.0 Válido 

28 20557029851 PROPER CONSULTORES EJECUTORES S.A.C. 2023-06-14 11:47:47.0 Válido 

29 
20559263444 

SERVICIOS GENERALES SUR PERU S.R.L. - SG SUR 

PERU S.R.L. 
2023-06-14 17:06:56.0 Válido 

30 20561312568 DRYWALLCOHL E.I.R.L. 2023-06-08 07:19:40.0 Válido 

31 20562979795 CIA AGENCIA DE INTELIGENCIA CREACTIVA S.A.C. 2023-06-15 14:18:14.0 Válido 

32 20562991736 CORPORACIONES MC LIEV S.A.C. 2023-06-20 18:54:37.0 Válido 

33 
20563330881 

CORPORACION FRAMI SOCIEDAD ANONIMA 

CERRADA - CORPORACION FRAMI  S.A.C. 
2023-06-08 00:23:41.0 Válido 

34 
20568954263 

PERCAM INGENIEROS EMPRESA INDIVIDUAL DE 

RESPONSABILIDAD LIMITADA 
2023-06-22 00:00:43.0 Válido 

35 20600346581 GRUPO INVERCON S.A.C. 2023-06-17 08:02:58.0 Válido 

36 20600487362 JJ BYGGA INGENIERIA Y CONSTRUCCION S.A.C 2023-06-13 14:46:15.0 Válido 

37 
20600494300 

INGENIERIA DE TELECOMUNICACIONES Y 

ELECTRICA S.A.C. 
2023-06-17 12:01:20.0 Válido 

38 20600504518 CORPORACION INDUSTRIAL SALDAÑA S.A.C. 2023-06-08 13:58:57.0 Válido 

39 
20600707524 

SALDAÑA INGENIERIA Y MINERIA SOCIEDAD 

ANONIMA CERRADA 
2023-06-14 09:21:14.0 Válido 

40 20601060605 DE LOS CESARES INVERSIONES S.A.C. 2023-06-12 13:38:20.0 Válido 

41 

20601123194 

EMPRESA CONSTRUCTORA CONSULTORA & 

SERVICIOS GENERALES THAD S.A.C. - SERVICIOS 

GENERALES THAD S.A.C 

2023-06-20 18:57:49.0 Válido 

42 
20601218250 GITECA SOLUTIONS S.A.C. 2023-06-15 17:13:36.0 Válido 

43 20601417091 GRUPO DPROJECT S.A.C. 2023-06-13 19:05:46.0 Válido 

44 
20601505828 CORPORACION LUMAYJE S.A.C. 2023-06-09 19:05:37.0 Válido 

45 20601752752 PLANERG PERU S.A.C. 2023-06-08 00:47:54.0 Válido 

46 20602072585 ESCALA ICR ARQUITECTURA INGENIERIA S.A.C. 2023-06-21 15:05:08.0 Válido 

47 20602173021 INVERSIONES INFALCO E.I.R.L. 2023-06-08 07:00:39.0 Válido 

48 20602309313 SEGEHUA E.I.R.L. 2023-06-08 22:15:15.0 Válido 

49 
20602597688 

CONSTRUCTORA Y CONSULTORA R & M INGENIEROS 

S.A.C. 
2023-06-13 15:36:04.0 Válido 

50 20602895263 CAROB SERVICE E.I.R.L. 2023-06-08 11:50:53.0 Válido 

51 20602951899 ELECTRIC POWER J & E E.I.R.L. 2023-06-09 16:05:04.0 Válido 

52 
20602996019 

CORPORATION F NACION SOCIEDAD ANONIMA 

CERRADA 
2023-06-11 20:58:38.0 Válido 

53 20603026277 WESLER S.A.C. 2023-06-08 10:29:29.0 Válido 

54 20603152990 CASCADAS PERU S.A.C. 2023-06-10 08:50:28.0 Válido 

55 20604303703 SERVICIOS E IMPORTACIONES J & J S.A.C. 2023-06-08 19:32:30.0 Válido 

56 20604417091 GENERAL SERVIS A & D E.I.R.L. 2023-06-13 19:27:44.0 Válido 

57 20604519480 FKA CONSTRUCTORA E.I.R.L. 2023-06-13 14:47:11.0 Válido 

58 20605290516 J&E&S GENERAL SERVICES AND QUALITY E.I.R.L. 2023-06-14 13:27:26.0 Válido 

59 
20605599401 

ALVA CONSTRUCTORA & SERVICIOS GENERALES 

E.I.R.L. 
2023-06-08 06:10:14.0 Válido 

60 20605923250 HPS CONSTRUCTORES S.A.C. 2023-06-09 21:08:18.0 Válido 

61 20606026651 GRUPO PIMENTEL S.A.C. 2023-06-16 16:04:28.0 Válido 

62 20606713992 ALIKHAN S.A.C. 2023-06-15 11:27:11.0 Válido 
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63 20607450286 GRUPO MEFORD S.A.C. 2023-06-15 00:05:55.0 Válido 

64 
20607530395 

RENEL INVERSIONES EMPRESA INDIVIDUAL DE 

RESPONSABILIDAD LIMITADA 
2023-06-12 21:31:17.0 Válido 

65 20607571890 INMOBILIARIA PIÑARRETA S.A.C 2023-06-16 10:41:46.0 Válido 

66 
20608283219 

INVERSIONES HAMIRA SOCIEDAD ANONIMA 

CERRADA 
2023-06-16 16:07:11.0 Válido 

67 20608925482 GRUPO MORADO S.A.C 2023-06-18 21:27:47.0 Válido 

68 
20610843345 

GRUPO CAIRO CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA 

S.A.C. 
2023-06-13 08:24:51.0 Válido 

 

PRESENTACIÓN DE OFERTAS  

El día 23 de junio del 2023, se presentaron las siguientes ofertas: 

 

 

APERTURA Y ADMISIÓN DE OFERTAS  

 
Con fecha 28 de junio del 2023, el Órgano Encargado de las Contrataciones efectuó la apertura de ofertas 

para su respectiva verificación.   

Como siguiente acto se efectuó la verificación de las ofertas presentadas, con la finalidad de determinar si 

las ofertas cumplen con las condiciones establecidas en la sección específica de las bases y cumplimiento 

con la totalidad de la documentación de la presentación obligatoria. 

 

Como resultado de la revisión, no se encontraron observaciones algunas. 

 

Luego se procedió a revisar los documentos de Admisión, dando como resultado el siguiente cuadro (cuyo 

detalle se puede apreciar en el Anexo 01): 

POSTOR DESCRIPCIÓN  EMPRESA  ESTADO  

1 

SERVICIO DE MEJORAMIENTO 

DE INSTALACIONES 

ELECTRICAS EN LA 

ESPECIALIDAD DE TECNOLOGIA 

DEL VESTIDO, TEXTILES Y 

ARTES INDUSTRIALES 

CIA AGENCIA DE INTELIGENCIA CREATIVA 

S.A.C 
ADMITIDO 

2 ALARCON BARRIENTOS JOSE ARTURO ADMITIDO 

3 
SALDAÑA INGENIERIA Y MINERA 

SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 
ADMITIDO 

4 CORPORACIONES MC LIEV S.A.C ADMITIDO 

5 SEGEHUA E.I.R.L  ADMITIDO 

6 
INGENIERIA DE TELECOMUNICACIONES Y 

ELECTRICA S.A.C 
ADMITIDO 

7 MUNGUIA ROMERO GUSTAVO JAVIER  ADMITIDO 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACIÓN 

Enrique Guzmán y Valle 

Alma Máter del Magisterio Nacional 
 

OFICINA DE ABASTECIMIENTO 

 
“Año de la unidad, la paz y el desarrollo” 

 

 

 

 

 

8 GRUPO INVERCON S.A.C ADMITIDO 

9 INMOBILIARIA PIÑARRETA S.A.C ADMITIDO 

10 CASTRO LOPEZ ROSARIO ADMITIDO 

11 B2G ARCHITECTS + URBANISTES S.A.C ADMITIDO 

12 PLANERG PERU S.A.C ADMITIDO 

13 G&D CONSULTING GROUP S.A. ADMITIDO 

14 ALIKHAN S.A.C ADMITIDO 

15 CARRILLO ZELAYA ALBERT FRANZ ADMITIDO 

16 ENERGIA & SOLUCIONES S.A.C ADMITIDO 

17 WESLER S.A.C ADMITIDO 

18 INVERSIONES INFALCO E.I.R.L ADMITIDO 

19 GROUP PROJECT S.A.C ADMITIDO 

 

 

EVALUACIÓN Y CALIFICACIÓN DE OFERTAS: 

 

Como resultado de la evaluación y calificación se elaboró el siguiente cuadro resumen (para mayor 

detalle ver los Cuadros N° 2 y N° 3): 

 

DESCRIPCIÓN  EMPRESA  ESTADO  
ORDEN DE 

PRELACIÓN  
ESTATUS 

SERVICIO DE 

MEJORAMIENTO DE 

INSTALACIONES 

ELECTRICAS EN LA 

ESPECIALIDAD DE 

TECNOLOGIA DEL VESTIDO, 

TEXTILES Y ARTES 

INDUSTRIALES 

CORPORACIONES MC LIEV S.A.C ADMITIDO 1 ADJUDICADO 

SEGEHUA E.I.R.L ADMITIDO 2 CALIFICA 

INGENIERIA DE TELECOMUNICACIONES 

Y ELECTRICA S.A.C 
ADMITIDO 3 CALIFICA 

MUNGUIA ROMERO GUSTAVO JAVIER ADMITIDO 4 - 

GRUPO INVERCON S.A.C ADMITIDO 5 - 

INMOBILIARIA PIÑARRETA S.A.C ADMITIDO 6 - 

CASTRO LOPEZ ROSARIO ADMITIDO 7 - 

B2G ARCHITECTS + URBANISTES S.A.C ADMITIDO 8 - 

PLANERG PERU S.A.C ADMITIDO 9 - 

G&D CONSULTING GROUP S.A. ADMITIDO 10 - 

ALIKHAN S.A.C ADMITIDO 11 - 

CARRILLO ZELAYA ALBERT FRANZ ADMITIDO 12 - 

ENERGIA & SOLUCIONES S.A.C ADMITIDO 13 - 

WESLER S.A.C ADMITIDO 14 - 

INVERSIONES INFALCO E.I.R.L ADMITIDO 15 - 

GROUP PROJECT S.A.C ADMITIDO 16 - 

CIA AGENCIA DE INTELIGENCIA 

CREATIVA S.A.C 
ADMITIDO  NO CALIFICA 

ALARCON BARRIENTOS JOSE ARTURO ADMITIDO  NO CALIFICA 

SALDAÑA INGENIERIA Y MINERA 

SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 
ADMITIDO  NO CALIFICA 

 

Del cuadro mostrado, los siete primeros puestos en el orden de prelación, cuentan con Valores Ofertados 

que No Superan al Valor Estimado, por lo que se continúa con el procedimiento. 

 

Asimismo, se evidencia que tres ofertas NO CALIFICAN, por lo que no continúan con el procedimiento. 

(ver Cuadro N° 03) 
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ADJUDICACIÓN  

 

 Luego se procedió a Adjudicar, quedando el cuadro definitivo de la siguiente manera: 

 

ITEM EMPRESA  ADJUDICADO 

SERVICIO DE MEJORAMIENTO DE 

INSTALACIONES ELECTRICAS EN LA 

ESPECIALIDAD DE TECNOLOGIA DEL VESTIDO, 

TEXTILES Y ARTES INDUSTRIALES 

CORPORACIONES MC LIEV S.AC. ADJUDICADO 

 

 

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO  

 

El órgano Encargado de las Contrataciones de acuerdo a lo indicado en los párrafos anteriores, se ratificó 

el resultado del cuadro inicial procediendo a otorgar la Buena Pro a la Empresa CORPORACIONES MC 

LIEV S.AC. con el monto adjudicado de S/. 98,000.00 (Noventa y ocho Mil con 00/100 Soles) que cumple 

con la condición de admisión, evaluación y calificación y para mayor detalle encuentran en los cuadros 

anexos. 

 

Asimismo, se deja constancia que habiéndose presentado más de una oferta, en el presente procedimiento 

de selección ADJUDICACIÓN SIMPLIFICADA Nº 10-2023-UNE-1, cuyo objeto de 

convocatoria es la Contratación de SERVICIO DE MEJORAMIENTO DE 

INSTALACIONES ELECTRICAS EN LA ESPECIALIDAD DE TECNOLOGIA DEL 

VESTIDO, TEXTILES Y ARTES INDUSTRIALES el consentimiento se producirá al quinto día 

que se adjudique la Buena Pro de acuerdo al Literal 1 del Artículo 64° del Reglamento de la Ley de 

Contrataciones del Estado, aprobado por Decreto Supremo N° 344-2018-EF. 

 

(…)64.1. Cuando se hayan presentado dos (2) o más ofertas, el 

consentimiento de la buena pro se produce a los ocho (8) días 

hábiles siguientes a la notificación de su otorgamiento, sin que los 

postores hayan ejercido el derecho de interponer el recurso de 

apelación. En el caso de adjudicaciones simplificadas, Selección 

de Consultores Individuales y Comparación de Precios, el plazo es 

de cinco (5) días hábiles.(…) 

 

Siendo las 18:00 horas del día 28 de junio del 2023, se dio lectura de la presente acta, no habiendo 

observación alguna se procedió a suscribirla, en señal de conformidad. 

                                                                   
 

 
 

 

 
 

 
 

-------------------------------------------------------------------------------------- 

JORGE ANTONIO GUERRERO QUISPE 

ÓRGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES 
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ESTADO 

1 PLANERG PERU S.A.C CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE ADMITIDO

2 INVERSIONES INFALCO E.I.R.L CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE ADMITIDO

3 WESLER S.A.C CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE ADMITIDO

4 G&D CONSULTING GROUP S.A. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE ADMITIDO

5 CARRILLO ZELAYA ALBERT FRANZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE ADMITIDO

6 SEGEHUA E.I.R.L CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE ADMITIDO

7
MUNGUIA ROMERO GUSTAVO 

JAVIER
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE ADMITIDO

8 GROUP PROJECT S.A.C CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE ADMITIDO

9
SALDAÑA INGENIERIA Y MINERA 

SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE ADMITIDO

10
ALARCON BARRIENTOS JOSE 

ARTURO
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE ADMITIDO

11 ALIKHAN S.A.C CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE ADMITIDO

12
CIA AGENCIA DE INTELIGENCIA 

CREATIVA S.A.C.
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE ADMITIDO
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INDUSTRIALES”
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13 INMOBILIARIA PIÑARRETA S.A.C CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE ADMITIDO

14
B2G ARCHITECTS + URBANISTES 

S.A.C
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE ADMITIDO

15 GRUPO INVERCON S.A.C CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE ADMITIDO

16 CASTRO LOPEZ ROSARIO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE ADMITIDO

17

INGENIERIA DE 

TELECOMUNICACIONES Y 

ELECTRICA S.A.C

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE ADMITIDO

18 CORPORACION MC LIEV CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE ADMITIDO

19 ENERGIA & SOLUCIONES S.A.C CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE ADMITIDO



ESTADO 
VALOR 

ESTIMADO

MONTO 

OFERTADO POR 

EL POSTOR

PUNTAJE 

TOTAL 

(PRECIO)

PUNTAJE CON 

BONIFICACIÓN 

MYPE 

ORDEN DE 

PRELACIÓN

1 CIA AGENCIA DE INTELIGENCIA CREATIVA S.A.C. ADMITIDO S/. 79,450.00 100.00 105.00 1

2 ALARCON BARRIENTOS JOSE ARTURO ADMITIDO S/. 89,000.00 89.27 94.27 2

3
SALDAÑA INGENIERIA Y MINERA SOCIEDAD 

ANONIMA CERRADA
ADMITIDO S/. 95,000.00 83.63 88.63 3

4 CORPORACION MC LIEV ADMITIDO S/. 98,000.00 81.07 86.07 4

5 SEGEHUA E.I.R.L ADMITIDO S/. 98,392.92 80.75 85.75 5

6
INGENIERIA DE TELECOMUNICACIONES Y 

ELECTRICA S.A.C
ADMITIDO S/. 115,000.00 69.09 74.09 6

7 MUNGUIA ROMERO GUSTAVO JAVIER ADMITIDO S/. 118,000.00 67.33 72.33 7

8 GRUPO INVERCON S.A.C ADMITIDO S/. 119,900.00 66.26 71.26 8

9 INMOBILIARIA PIÑARRETA S.A.C ADMITIDO S/. 122,870.00 64.66 69.66 9

10 CASTRO LOPEZ ROSARIO ADMITIDO S/. 126,500.00 62.81 67.81 10

11 B2G ARCHITECTS + URBANISTES S.A.C ADMITIDO S/. 129,700.00 61.26 66.26 11

12 PLANERG PERU S.A.C ADMITIDO S/. 132,986.00 59.74 64.74 12

13 G&D CONSULTING GROUP S.A. ADMITIDO S/. 145,000.00 54.79 59.79 13
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S/. 131,654.45
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14 ALIKHAN S.A.C ADMITIDO S/. 152,630.00 52.05 57.05 14

15 CARRILLO ZELAYA ALBERT FRANZ ADMITIDO S/. 155,000.00 51.26 56.26 15

16 ENERGIA & SOLUCIONES S.A.C ADMITIDO S/. 157,600.00 50.41 55.41 16

17 WESLER S.A.C ADMITIDO S/. 168,000.00 47.29 52.29 17

18 INVERSIONES INFALCO E.I.R.L ADMITIDO S/. 195,000.00 40.74 45.74 18

19 GROUP PROJECT S.A.C ADMITIDO S/. 197,137.71 40.30 45.30 19

“SERVICIO  DE MEJORAMIENTO DE 

INSTALACIONES ELECTRICAS EN LA 

ESPECIALIDAD DE TECNOLOGIA DEL VESTIDO, 

TEXTILES Y ARTES INDUSTRIALES”

S/. 131,654.45



ESTADO 
ORDEN DE 

PRELACIÓN 

CALIFICACIÓN DEL 

PERSONAL CLAVE 

(FORMACION 

ACADEMICA)

CALIFICACIÓN DEL 

PERSONAL CLAVE 

(EXPERIENCIA)

EXPERIENCIA DEL 

POSTOR 
ESTATUS

CORPORACION MC LIEV ADMITIDO 1 CALIFICA CALIFICA CALIFICA ADJUDICADO

SEGEHUA E.I.R.L ADMITIDO 2 CALIFICA CALIFICA CALIFICA CALIFICA

INGENIERIA DE TELECOMUNICACIONES Y 

ELECTRICA S.A.C
ADMITIDO 3 CALIFICA CALIFICA CALIFICA CALIFICA

MUNGUIA ROMERO GUSTAVO JAVIER ADMITIDO 4 CALIFICA CALIFICA CALIFICA -

GRUPO INVERCON S.A.C ADMITIDO 5 CALIFICA CALIFICA CALIFICA -

INMOBILIARIA PIÑARRETA S.A.C ADMITIDO 6 CALIFICA CALIFICA CALIFICA -

CASTRO LOPEZ ROSARIO ADMITIDO 7 CALIFICA CALIFICA CALIFICA -

B2G ARCHITECTS + URBANISTES S.A.C ADMITIDO 8 CALIFICA CALIFICA CALIFICA -

PLANERG PERU S.A.C ADMITIDO 9 CALIFICA CALIFICA CALIFICA -

G&D CONSULTING GROUP S.A. ADMITIDO 10 CALIFICA CALIFICA CALIFICA -

ALIKHAN S.A.C ADMITIDO 11 CALIFICA CALIFICA CALIFICA -

CARRILLO ZELAYA ALBERT FRANZ ADMITIDO 12 CALIFICA CALIFICA CALIFICA -

ENERGIA & SOLUCIONES S.A.C ADMITIDO 13 CALIFICA CALIFICA CALIFICA -

WESLER S.A.C ADMITIDO 14 CALIFICA CALIFICA CALIFICA -

INVERSIONES INFALCO E.I.R.L ADMITIDO 15 CALIFICA CALIFICA CALIFICA -

GROUP PROJECT S.A.C ADMITIDO 16 CALIFICA CALIFICA CALIFICA -

CIA AGENCIA DE INTELIGENCIA CREATIVA 

S.A.C.
ADMITIDO CALIFICA CALIFICA NO CALIFICA (*) NO CALIFICA

ALARCON BARRIENTOS JOSE ARTURO ADMITIDO CALIFICA CALIFICA NO CALIFICA (**) NO CALIFICA

SALDAÑA INGENIERIA Y MINERA SOCIEDAD 

ANONIMA CERRADA
ADMITIDO CALIFICA CALIFICA NO CALIFICA (***) NO CALIFICA

* CIA AGENCIA DE INTELIGENCIA CREATIVA S.A.C.; informacion incongruente y/o no precisa en sus documentos Orden de Servicio y Conformidad del Servicio, respecto al presupuesto detallado 

aprobado.

** ALARCON BARRIENTOS JOSE ARTURO: experiencia a) no adjunta el desagregado especifico respecto al objeto de la contratacion; b) no adjunta constancia de prestacion y/o conformidad del servicio

*** SALDAÑA INGENIERIA Y MINERA S.A.C; expetiencia, no presenta constacia de prestacion de servicios y/o conformidad de servicios de la Orden de Servicio registrada.
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